
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Entrega de Diplomas de Pregrado promoción 2023-EX-2024-00934382- -UNC-
ME#CNM

 
 Visto:

Que se debe hacer entrega de los diplomas que acreditan el Título logrado a quienes han finalizado los estudios durante el
año académico 2023 en las carreras de pregrado de Tecnicatura Superior en Bromatología, Comunicación Visual y Martillero y
Corredor Público.

Considerando:

Que es ocasión propicia para que se reconozca el esfuerzo y dedicación premiando a quienes en cada carrera han obtenido
los mejores promedios de su promoción.

Por todo ello

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Artículo 1: Disponer la entrega de los diplomas que acreditan el Título de egreso de las carreras de Pregrado del Colegio de
Tecnicatura Superior en Bromatología, Comunicación Visual y Martillero y Corredor Público, de acuerdo a la nómina que figura
como anexo de las Resoluciones de Dirección del Colegio, RDIR-2024-241-E-UNC-DIR#CNM, RDIR-2024-242-E-UNC-
DIR#CNM, RDIR-2024-243-E-UNC-DIR#CNM; en un acto a realizarse el día 28 de noviembre de 2024, en el Anfiteatro de la
Facultad de Arquitectura a las 19,30 h.

Artículo 2. Invitar a hacer uso de la palabra al Señor Profesor Luis Balanzino, Legajo Nº 27.127  DNI Nº 16.249.653 y el
egresado de la carrera de Comunicación Visual  Sebastián Rafael Tamiozzo, con D.N.I. 44.191.830, en conmemoración de la
finalización de sus estudios superiores.

Artículo 3: Hacer entrega del premio "Colegio Nacional de Monserrat" a los mejores promedios de cada carrera, según se
indica: Martillero y  Corredor Público: Mariángeles Ramos DNI 43.610.439 Promedio 9.31. Tecnicatura Superior en
 Bromatología: Melany Pereyra  DNI 39.932.182 Promedio 9.25.-  Comunicación  Visual: Sebastián Rafael Tamiozzo DNI
44.191.830 Promedio 9.57.-

Artículo 4: lnvitar a concurrir a este acto de colación a los integrantes de la comunidad educativa de nuestro Colegio, y a los
Colegios Profesionales y Asociaciones que acompañan a nuestros egresados.

Artículo 5: Protocolícese, publíquese, hágase saber y archívese.







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Resolución de Dirección


Número: 


Referencia: Solicitud de Diplomas de Nivel Pregrado- 2023- Tecnicatura Superior en Bromatología-
EX-2024-00326373
- -UNC-ME#CNM


 
 VISTO:


Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 y 8/2018 del Honorable Consejo Superior, en las cuales se aprueba el Sistema
Informático de Gestión de Graduados, y las correspondientes especificaciones que deben poseer los Diplomas que deben
emitir los Despachos de cada Unidad Académica, y


CONSIDERANDO:


Que existen estudiantes de Nivel Pregrado de esta institución que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios.


Que se ha estipulado la fecha de Colación para el próximo 22 de noviembre de 2024, de acuerdo a las posibilidades
administrativas intervinientes.


EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


RESUELVE


Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de los y las estudiantes de la carrera de Nivel
Pregrado que se detallan en el Anexo a la presente de la Tecnicatura Superior en Bromatología.


Artículo 2°.- Protocolicese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y aprobación.


Digitally signed by MOYA Hernan Enrique
Date: 2024.05.09 20:08:02 ART
Location: Ciudad de Córdoba


Digitally signed by GUERRA Aldo Sergio
Date: 2024.05.09 20:31:25 ART
Location: Ciudad de Córdoba


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2024.05.09 20:31:46 -03'00'







página 1 de 2  


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


 


Colegio Nacional de Monserrat 


 
 
 


 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Carrera: CM03 Tecnicatura Superior en Bromatología 


 
Titulo: 10138  Técnica Superior en Bromatología 


 


ARAMAYO, DANIELA DEL VALLE DNI 35022693 argentina 17/01/1990 2017 05/05/2017 22/02/2024 


ASTUDILLO, CARMEN ISABEL DNI 26483133 argentina 05/05/1978 2021 22/04/2021 06/12/2023 


AUDISIO, SABRINA GISELA DNI 38885286 argentina 02/03/1996 2021 22/04/2021 14/11/2023 


BARRIOS MONCCA, PAMELA INÉS DNI 41265437 argentina 13/05/1998 2017 05/05/2017 14/12/2022 


BRAVO DIEZ, MAGALÍ ANTONELA DNI 44039714 argentina 07/02/2002 2021 22/04/2021 14/11/2023 


CARRANZA, ESTRELLA JEZABEL DNI 38420148 argentina 15/09/1995 2020 20/03/2020 20/09/2023 


CHAVEZ DIAZ, ARIADNA DNI 43997233 argentina 24/05/2001 2021 22/04/2021 19/02/2024 


D'ELIA, FLORENCIA MARIANA DNI 41959181 argentina 10/10/1999 2021 22/04/2021 19/02/2024 


FERREYRA, GEORGINA DNI 38328700 argentina 21/02/1994 2019 03/04/2019 19/02/2024 


GARCIA, ERIKA FLORENCIA DNI 39172396 argentina 21/09/1995 2021 22/04/2021 14/11/2023 


GELVEZ, ADRIANA ROMINA DNI 40985704 argentina 20/12/1997 2020 21/03/2020 02/08/2023 


GONZALEZ, MELANIA SOFÍA DNI 40752495 argentina 19/05/1998 2020 22/03/2020 13/12/2023 


LLORENS HERRERO, SOFIA MARIA DNI 40995035 argentina 30/03/1998 2021 22/04/2021 28/02/2024 


LOPEZ AMADEO, MARIA EUGENIA DNI 40299693 argentina 24/07/1997 2021 22/04/2021 14/11/2023 


MARTINEZ, BELÉN JOSEFINA DNI 44973827 argentina 21/05/2002 2021 22/04/2021 28/02/2024 


MARTINEZ, GUADALUPE DNI 42048103 argentina 05/11/1999 2021 22/04/2021 13/12/2023 


MELO, ANA LAURA DNI 41919676 argentina 12/05/1999 2020 22/03/2020 05/03/2024 


MENDEZ, MAYRA YAEL DNI 36665587 argentina 21/01/1992 2021 22/04/2021 14/11/2023 


NAVARRO, FATIMA ELIANA DNI 32220587 argentina 02/08/1986 2021 22/04/2021 19/02/2024 


PAVONI, SOFIA AILEN DNI 41711659 argentina 05/01/1999 2021 22/04/2021 13/12/2023 


PEREYRA, MELANY DNI 39932182 argentina 27/11/1996 2021 22/04/2021 14/11/2023 


PETETTA, ORNELLA NOEL DNI 42259935 argentina 22/11/1999 2018 10/04/2018 28/12/2020 


PLANAS, MARISA DNI 28273223 argentina 01/09/1980 2020 24/03/2020 15/12/2023 


ROBLEDO, BRENDA EVELYN DNI 39059075 


 


 


 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


ROJAS MARTINEZ, CAMILA DNI 37704457 argentina 02/06/1994 2020 20/03/2020 14/12/2023 


RUIZ JAIMES, REINA CRISBEL DNI 95929467 venezolana 06/01/1992 2021 22/04/2021 28/02/2024 


SANCHEZ, MARIA FLORENCIA DNI 39499195 argentina 12/04/1996 2021 22/04/2021 05/03/2024 


SAYAVEDRA, MAXIMA DNI 43142484 argentina 08/01/2001 2020 22/03/2020 02/03/2023 


Titulo: 10138  Técnico Superior en Bromatología 


ARI, NICOLÁS ARIEL DNI 42106896 argentina 27/08/1999 2021 22/04/2021 13/12/2023 


BARAVALLE, LUIS DNI 41485022 argentina 27/07/2000 2021 22/04/2021 28/02/2024 


BERTONE, NICOLAS BARTOLO DNI 43603443 argentina 04/08/2001 2021 22/04/2021 19/02/2024 


CAVALLERO, MATEO DNI 40610921 argentina 27/10/1997 2020 27/03/2020 01/12/2023 


FARIAS, TOMAS AGUSTIN DNI 44828962 argentina 26/06/2003 2021 22/04/2021 14/11/2023 


HERNANDEZ, GERARDO MARTIN DNI 31356084 argentina 04/02/1985 2007 01/03/2007 03/12/2021 


MUSTACCIOLO, AGUSTÍN DNI 40749530 argentina 22/10/1997 2020 21/03/2020 26/07/2023 


PAMATER, MATIAS EMANUEL DNI 42181362 argentina 25/05/2000 2019 03/04/2019 02/12/2022 


          argentina              23/09/1995     2021    22/04/2021    05/03/2024 


Cantidad: 36 


 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: TECNICO SUPERIOR EN BROMATOLOGIA- 2023-


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de Informatica, 
serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2024.05.09 14:07:03 -03'00'


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2024.05.09 14:07:08 -03'00'





		fecha: Jueves 9 de Mayo de 2024

		numero_documento: RDIR-2024-241-E-UNC-DIR#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Hernán Enrique Moya

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		usuario_1: Aldo Sergio Guerra

		cargo_1: Director

		reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Pagina_1: página 1 de 1

		Numero_1: IF-2024-00337849-UNC-SAAD#CNM








Universidad Nacional de Córdoba
2024


Resolución de Dirección


Número: 


Referencia: Solicitud de Diplomas de Nivel Pregrado- 2023- Martillero y Corredor Público-EX-2024-
00326409- -UNC-
ME#CNM


 
VISTO:


Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 y 8/2018 del Honorable Consejo Superior, en las cuales se aprueba el Sistema
Informático de Gestión de Graduados, y las correspondientes especificaciones que deben poseer los Diplomas que deben
emitir los Despachos de cada Unidad Académica, y


CONSIDERANDO:


Que existen estudiantes de Nivel Pregrado de esta institución que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios.


Que se ha estipulado la fecha de Colación para el próximo 22 de noviembre de 2024, de acuerdo a las posibilidades
administrativas intervinientes.


EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


RESUELVE


Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de los y las estudiantes de la carrera de Nivel
Pregrado que se detallan en el Anexo a la presente de Martillero y Corredor Público.


Artículo 2°.- Protocolicese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y aprobación


Digitally signed by MOYA Hernan Enrique
Date: 2024.05.09 20:12:49 ART
Location: Ciudad de Córdoba


Digitally signed by GUERRA Aldo Sergio
Date: 2024.05.09 20:35:24 ART
Location: Ciudad de Córdoba


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2024.05.09 20:35:25 -03'00'







página 1 de 2  


 


 
 


 
 
 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Colegio Nacional de Monserrat 


 


 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Carrera: CM02 Martillero y Corredor Público 


 
Titulo: 4770  Martillera y Corredora Pública 


 


ACOSTA, NATALIA DEL VALLE DNI 42474937 argentina 17/03/2020 2020 22/03/2020 18/12/2023 


AGUDO, MARIA LUCILA DNI 13683443 argentina 11/11/1959 2021 22/04/2021 17/11/2023 


AGÜERO, ROMINA SOLEDAD DNI 37733942 argentina 07/03/1991 2019 01/04/2019 15/12/2023 


AIASSA, MARÍA EMILIA DNI 43298736 argentina 12/06/2001 2020 21/03/2020 17/11/2023 


ARBELO, MIRTA GRACIELA DNI 20150152 argentina 12/01/1968 2021 22/04/2021 15/12/2023 


ASPITIA, JULIETA MARIEL DNI 22774459 argentina 21/06/1972 2021 22/04/2021 17/11/2023 


ASTRADA, AZUL DNI 42639614 argentina 13/10/2000 2021 22/04/2021 17/11/2023 


CAMINOS, NATALIA SAMANTA DNI 33162068 argentina 24/06/1987 2006 14/03/2006 01/03/2010 


CHIAVARINI GUERRA, PAULINA ABRIL DNI 42787397 argentina 31/07/2000 2020 20/03/2020 18/12/2023 


CORDOBA JAIMEZ, MELANIE SHIRLEY DNI 40205460 argentina 25/06/1997 2020 22/03/2020 04/08/2023 


GERKES, MICAELA DNI 37127896 argentina 06/06/1996 2020 25/03/2020 17/11/2023 


GOMEZ, DEBORA ELIZABETH DNI 36146157 argentina 04/01/1992 2021 22/04/2021 12/12/2023 


GRIBAUDO, MARÍA SOL DNI 44657662 argentina 09/02/2003 2021 22/04/2021 05/12/2023 


MARTIN, LUCIANA ALEXIS DNI 33893803 argentina 07/10/1988 2021 22/04/2021 04/12/2023 


RAMOS, MARIÁNGELES DNI 43610439 argentina 05/09/2002 2021 22/04/2021 17/11/2023 


RODRIGUEZ MOLINA, TIZIANA BELEN DNI 43813932 argentina 28/02/2002 2021 22/04/2021 17/11/2023 


ROJAS IMACA, VANESA DNI 37745731 argentina 15/08/1991 2020 21/03/2020 06/03/2024 


ROVERE, MARINA NOELIA DNI 35463146 argentina 15/07/1990 2021 22/04/2021 15/12/2023 


SALGUERO GONZALEZ, BRISA BELÉN DNI 43451832 argentina 16/07/2001 2021 22/04/2021 18/12/2023 


TISSERA GHIGI, LETICIA DEL VALLE DNI 29201917 argentina 23/02/1982 2020 20/03/2020 16/02/2024 


VARGAS, GRACIELA AMELIA DNI 23331980 argentina 31/05/1973 2019 01/04/2019 17/11/2023 


VILLEGAS, MARIA VICTORIA DNI 23999378 argentina 23/08/1974 2019 01/04/2019 06/03/2024 


Titulo: 4770  Martillero y Corredor Público 


 


 
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


BORDINO SOMOZA, GUIDO BARTOLOME DNI 38002916 argentina 11/01/1994 2020 24/03/2020 15/11/2023 


CHAVES, DARIO SEBASTIAN DNI 24473626 argentina 19/04/1975 2020 25/03/2020 17/11/2023 


DAMILANO, NICOLAS DNI 38160413 argentina 04/09/1994 2021 22/04/2021 17/11/2023 


DE SETA, ANIBAL HORACIO DNI 16960973 argentina 01/10/1964 2013 09/04/2013 17/11/2023 


GARNERO SALERA, MATIAS ASAEL DNI 41410770 argentina 17/07/1998 2020 19/03/2020 06/03/2024 


GUERIN MOLINUEVO, JOSE DNI 36610650 argentina 02/09/1992 2020 22/03/2020 29/02/2024 


MARTINTO, JAVIER GUSTAVO DNI 33200943 argentina 04/08/1987 2021 22/04/2021 17/11/2023 


MUÑOZ, TOBÍAS LIHUEL DNI 44051406 argentina 23/03/2002 2021 22/04/2021 06/03/2024 


ORTIZ, DIEGO DNI 38504102 argentina 02/12/1994 2020 22/03/2020 18/12/2023 


PALAZZINI, MATEO DNI 43812974 argentina 02/12/2001 2021 22/04/2021 16/02/2024 


PELUDERO, NICOLAS DNI 40203599 argentina 12/01/1998 2021 22/04/2021 29/02/2024 


QUIROGA, MAXIMILIANO DNI 42213271 argentina 20/10/1999 2021 22/04/2021 06/03/2024 


RODRIGUEZ, GERARDO MOISÉS DNI 36888527 argentina 28/11/1992 2021 22/04/2021 06/03/2024 


TISSERA, AGUSTÍN DANIEL DNI 41827843 argentina 19/04/1999 2018 28/03/2018 11/11/2022 


VILLALBA CESAR, CARLOS AUGUSTO DNI 41711523 argentina 03/02/1999 2021 22/04/2021 18/12/2023 


Cantidad: 37 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO MARTILLERO Y CORREDOR PUBLICO 2023


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de Informatica, 
serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2024.05.09 12:12:59 -03'00'


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2024.05.09 12:13:05 -03'00'





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: RDIR-2024-242-E-UNC-DIR#CNM

		fecha: Jueves 9 de Mayo de 2024

		usuario_0: Hernán Enrique Moya

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		usuario_1: Aldo Sergio Guerra

		cargo_1: Director

		reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Pagina_1: página 1 de 1

		Numero_1: IF-2024-00337512-UNC-SAAD#CNM








Universidad Nacional de Córdoba
2024


Resolución de Dirección


Número: 


Referencia: Solicitud de Diplomas de Nivel Pregrado- 2023- Comunicacion Visual- EX-2024-
00326387- -UNC-ME#CNM


 
 VISTO:


Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 y 8/2018 del Honorable Consejo Superior, en las cuales se aprueba el Sistema
Informático de Gestión de Graduados, y las correspondientes especificaciones que deben poseer los Diplomas que deben
emitir los Despachos de cada Unidad Académica, y


CONSIDERANDO:


Que existen estudiantes de Nivel Pregrado de esta institución que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios.


Que se ha estipulado la fecha de Colación para el próximo 22 de noviembre de 2024, de acuerdo a las posibilidades
administrativas intervinientes.


EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


RESUELVE


Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de los y las estudiantes de la carrera de Nivel
Pregrado que se detallan en el Anexo a la presente de Comunicación Visual.


Artículo 2°.- Protocolicese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y aprobación


Digitally signed by MOYA Hernan Enrique
Date: 2024.05.09 20:18:19 ART
Location: Ciudad de Córdoba


Digitally signed by GUERRA Aldo Sergio
Date: 2024.05.09 20:37:55 ART
Location: Ciudad de Córdoba


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2024.05.09 20:37:56 -03'00'







página 1 de 2  


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Colegio Nacional de Monserrat 


 


 


 
Apellido y Nombres Documento 


 


Carrera: CM01 Comunicación Visual 


Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Titulo: 10137  Comunicadora Visual 
     


ARIZA, GUADALUPE CAMILA DNI 44767298 argentina 16/05/2003 2021 22/04/2021 14/11/2023 


BUSTOS JARA, MARÍA CATALINA DNI 44274116 argentina 12/10/2002 2021 22/04/2021 14/11/2023 


CAPDEVILA, CAMILA DIANELA DNI 43449202 argentina 29/06/2001 2020 25/03/2020 11/11/2022 


CARAM MONTAGNA, INES NATALIA DNI 40326516 argentina 25/03/1997 2021 22/04/2021 14/12/2023 


CLARO, ANA LUCIA DNI 43542600 argentina 22/11/2001 2020 24/03/2020 05/12/2022 


CORDOBA, GUADALUPE GUILLERMINA DNI 44706274 argentina 04/04/2003 2021 22/04/2021 14/11/2023 


GIMENEZ, MACARENA MARIEL DNI 40572535 argentina 23/07/1997 2021 22/04/2021 11/12/2023 


GOMEZ, ROCIO MAGALI DNI 39348850 argentina 03/01/1996 2021 22/04/2021 30/11/2023 


GOMEZ ROLDAN, KAREN DNI 39577840 argentina 22/06/1996 2019 01/04/2019 28/02/2023 


GORI, VALENTINA ALDANA DNI 44347730 argentina 04/06/2003 2021 22/04/2021 14/11/2023 


IBAÑEZ, MARÍA FLORENCIA DNI 34674244 argentina 11/12/1989 2013 09/04/2013 10/12/2018 


LESCANO GARAY, LARA CAROLINA DNI 44672392 argentina 07/03/2003 2021 22/04/2021 14/11/2023 


LORUSSO LÄMMLE, RENATA DNI 42232681 argentina 29/11/1999 2021 22/04/2021 12/12/2023 


LUJAN CENTURION, NARA DNI 42747571 argentina 08/02/2001 2021 22/04/2021 29/02/2024 


MAINARDI ATANASOFF, DANIELA DNI 31646849 argentina 01/01/2000 2020 20/03/2020 05/12/2022 


PACHECO, AGUSTINA LUZ DNI 44186407 argentina 05/04/2002 2021 22/04/2021 14/11/2023 


PLENAZIO DIAZ, ZOE SERENA DNI 43232468 argentina 29/01/2001 2021 22/04/2021 14/11/2023 


ROJAS, YANELA ARIADNA DNI 44653026 argentina 10/01/2003 2021 22/04/2021 14/11/2023 


ROMERO, MICAELA LUZ DNI 44272613 argentina 23/09/2002 2021 22/04/2021 14/11/2023 


TAMIOZZO, SEBASTIAN RAFAEL DNI 44191830 argentina 16/05/2002 2021 22/04/2021 14/11/2023 


TORRES, GLADYS NANCY DNI 28646866 argentina 27/10/1981 2002 18/03/2002 19/03/2024 


      


Titulo: 10137  Comunicador Visual 


 


 


     


 
     


 


ALIAS RADO, FEDERICO 


 


   


 DNI 40297082                                        
      


      


      


      


Cantidad: 27 Cantidad: 
27 


 Cant
idad
: 27 


Cantidad: 
27 


Cantidad
: 27 


      


      


BISTERFELD, JUAN MARTIN           DNI 36201681 argentina  19/04/1993 2020 22/03/2020 22/05/2023 


ESCOBAR, LAUTARO GASTON          DNI 43143401 argentina 18/12/2000 2020 25/03/2020 30/11/2022 


FRANCO, HUGO SEBASTIAN          DNI 40135872 argentina 12/03/1997 2019 01/04/2019 11/12/2023 


SANTUCCI, FABRIZIO MARTIN          DNI 43271835 argentina 12/03/2001 2019 01/04/2019 02/08/2022 


VAZQUEZ ALVAREZ, LUCAS IVAN          DNI 42691685 argentina 06/07/2000 2021 22/04/2021 06/12/2023 


             argentina                  28/07/1997    2019      01/04/2019  11/12/2023      


Ape           Apelllido y Nombres                                                            Documento                                 Nacionalidad       F. Nacim.          Ing        F. Ingreso          F. Egreso 


 


 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: COMUNICACION VISUAL- 2023


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de Informatica, 
serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2024.05.09 13:34:44 -03'00'


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2024.05.09 13:34:49 -03'00'





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Jueves 9 de Mayo de 2024

		numero_documento: RDIR-2024-243-E-UNC-DIR#CNM

		usuario_0: Hernán Enrique Moya

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		usuario_1: Aldo Sergio Guerra

		cargo_1: Director

		reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Pagina_1: página 1 de 1

		Numero_1: IF-2024-00337753-UNC-SAAD#CNM





	fecha: Viernes 15 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RDIR-2024-716-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-15T13:18:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-15T14:36:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-15T14:36:50-0300
	GDE UNC




